РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	«03» июня 2015 года                         № 41

	с. Богородицкое

О назначении аукциона по продаже

права аренды муниципального имущества

(водопроводных сетей, артезианских скважин,

водонапорных башен).

                       Руководствуясь Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме аукциона», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования «Богородицкое сельское поселение» Песчанокопского района Ростовской области,

Постановляет:

1. Назначить аукцион по продаже права аренды муниципального имущества (водопроводных сетей, артезианских скважин, водонапорных башен), находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Богородицкое сельское поселение» Песчанокопского района Ростовской области;
2. Сектору экономики и финансов опубликовать информацию о назначении аукциона в районной газете «Колос», на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов и на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Бугаёву М.А.

Глава Богородицкого сельского поселения                         А.В.Мазниченко

Постановление вносит:

Сектор экономики и финансов.